市別記様式第 19号

届出工事の完了届出書

年  月  日

  函館市長 様

住所

    氏名

法人にあっては，主たる事務所の

                          所在地，名称および代表者の氏名

                 第 21条第 1項，第 40条第 1項

宅地造成及び特定盛土等規制法  第 21条第 3項，第 40条第 3項  の規定により，

                第 27条第 1項

届出を行った工事が完了しましたので次のとおり届け出ます。

１ 工 事 完 了 年 月 日 年  月  日

2
工事 をした土地 の

所 在 地 及 び 地 番

3 工事施行者住所氏名

４ 備 考